

# Årsredovisning

för

## Tre Kungar AB

559246-0595

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gokan Mustafa Morat, Styrelseledamot

2022-11-09

Styrelsen för Tre Kungar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver kioskrörelse med handel av tobak, konfektyr, spel och tidningar.

Företaget har sitt säte i KUNGÄLV.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat och resultatet förbättrats. Ny styrelse har tillkommit efter att en delägare sålt sina andelar i bolaget. Den nya styrelsen arbetar med att skapa bättre förutsättningar för vidare tillväxt och bättre lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 200	1 040
Resultat efter finansiella poster	155	-46
Soliditet (%)	21,1	3,4

Den markanta förändringen av nyckeltalen beror på ökad försäljning, se under rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-45 934	<b>-20 934</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-45 934	45 934	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		50 000		<b>50 000</b>
Årets resultat			109 476	<b>109 476</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 066</b>	<b>109 476</b>	<b>138 542</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 066
årets vinst	109 476
	<b>113 542</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 542
	<b>113 542</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-03-03 -2021-06-30 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 199 901	1 040 469
Övriga rörelseintäkter		122 706	48 989
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 322 607</b>	<b>1 089 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 804 757	-902 880
Övriga externa kostnader		-242 393	-162 248
Personalkostnader	2	0	-264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 000	-70 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 167 150</b>	<b>-1 135 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>155 457</b>	<b>-45 934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>155 457</b>	<b>-45 934</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-28 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 457</b>	<b>-45 934</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 981	0
<b>Årets resultat</b>		<b>109 476</b>	<b>-45 934</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	410 000	530 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>410 000</b>	<b>530 000</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		27 000	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>437 000</b>	<b>532 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		155 938	139 300
<b>Summa varulager</b>		<b>155 938</b>	<b>139 300</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		18 412	7 726
Övriga fordringar		14 126	16 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 720	24 282
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 258</b>	<b>48 151</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		121 210	147 596
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 210</b>	<b>147 596</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>326 406</b>	<b>335 047</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

763 406

867 047

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 066	50 000
Årets resultat		109 476	-45 934
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 542</b>	<b>4 066</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 542</b>	<b>29 066</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		28 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>28 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		440 000	440 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>440 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		88 447	73 371
Skatteskulder		17 981	0
Övriga skulder		42 436	312 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	12 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>156 864</b>	<b>397 981</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>763 406</b>	<b>867 047</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-03-03 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Ingående avskrivningar	-70 000	0
Årets avskrivningar	-120 000	-70 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>410 000</b>	<b>530 000</b>

## Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I det nya året har styrelsen fortsatt arbetet med att skapa bättre förutsättningar för vidare tillväxt och bättre lönsamhet. Den ökade efterfrågan gör att styrelsen ser positivt på framtiden.

## Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Kungälv 2022-11-09

*Gokan Mustafa Morat*  
Gokan Mustafa Morat